
Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professional en
vrijwilligers

489 -
18,9% 

88 scholingen
2582 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

62 -
9,2%

284 -
42,3%

325 -
48,4%

2036 consulten
671 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Relatie/ familie
Rouw en verlies
Eindigheid en de dood

Verwijzers (top 3)
Hospice
Huisarts
Zorgvrager zocht zelf contact

Professionals

1123 -
43,5%

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

10 34

195

389

43

82 overleggen

Informatie geven zodat
professionals zelf verder kunnen

Anders

Contact met inwoner/ cliënt

46 -
47%

28 -
28,6%

10 -
10,2%

9 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen. 

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Gemiddeld 3 consulten per zorgvrager

Algemeen
publiek

932 -
36,1% 

38 -
1,5%

Vrijwilligers

Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Omgaan met sterven en de dood
Krachtbronnen
Zingevingsvragen en problematiek

Meest besproken thema's

Naasten van
zorgvragers in de

palliatieve fase

Zorgvragers in de
palliatieve fase en

hun naasten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

12 - 
25,5%

6 -
12,8%

21 - 
44,7%

8 -
17%

50+ en ouder

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit (top 3)

Meer informatie?
Klik hier voor meer informatie over het Centrum voor Levensvragen
en het aanmeldingsproces.

47 deelnemers

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen


Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professionals

172 -
38,1% 

19 scholingen
452 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

19 -
12,3%

77 -
49,7%

59 -
38,1%

503 consulten
155 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Rouw en verlies
relatie/ familie
Eindigheid en dood

Verwijzers (top 3)
Huisarts
Geestelijk verzorger
Zorgvrager zocht zelf contact

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

3
13

57
74

8

40 overleggen

Informatie geven zodat
professionals zelf verder kunnen

Anders

Monitoring

31 -
77,5%

3 -
7,5%

3 -
7,5%

3 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Gemiddeld 3,2 consulten per zorgvrager

280 -
61,9%

Algemeen
publiek

Aan deze gesprekken ervaar
ik veel steun.

Krachtbronnen
Levensbeschouwing/ geloof
Relaties

Meest besproken thema's

8 -
100%

50+ en ouder

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit (top 3)

Meer informatie?
Website
Folder

Aanmelden
U kunt zich aanmelden via het mailadres:
spirit@palliatievezorg-ozl.nl

8 deelnemers

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen als zij
woonachtig zijn in de gemeenten Brunssum, Heerlen, Kerkrade,
Landgraaf, Nuth, Onderbanken, Simpelveld of Voerendaal.

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen
https://palliaweb.nl/getattachment/15683fb2-ae07-4678-b60a-77607cdf9f90/Flyer-CvL-Limburg-Zorgverleners-definitief-lage-resolutie.pdf?lang=nl-NL
mailto:spirit@palliatievezorg-ozl.nl


Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professional en
vrijwilligers

66 -
5,8% 

31 scholingen
1137 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

8 -
6,5%

50 -
40,7%

65 -
52,8%

358 consulten
123 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Relatie/ familie
Rouw en verlies
Eindigheid en dood

Verwijzers (top 3)
Huisarts
Wijkverpleegkundige
Zorgvrager zocht zelf contact

Professionals

787 -
69,2%

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

3 4

38

67

11

6 overleggen

Monitoring

Informatie geven zodat
professionals zelf verder kunnen

Geen vervolg / Anders

4 -
50%

2 -
25% 

2 -
25% 

3 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Gemiddeld 2,9 consulten per zorgvrager

Algemeen
publiek

284 -
25% 

Het doet goed om op deze
manier over ons leven te spreken.

Omgaan met sterven en de dood
Relaties
Verlies en rouw

Meest besproken thema's

Naasten van
zorgvragers in de

palliatieve fase

Zorgvragers in de
palliatieve fase

12 - 
57,1%

9 - 
42,9%

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit

Meer informatie?
Website
Folder

Aanmelden
U kunt zich aanmelden via het mailadres:
levensvragen@zuyderland.nl

21 deelnemers

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen als zij
woonachtig zijn in de gemeenten Beek, Sittard-Geleen-Born of
Stein.

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen
https://palliaweb.nl/getattachment/15683fb2-ae07-4678-b60a-77607cdf9f90/Flyer-CvL-Limburg-Zorgverleners-definitief-lage-resolutie.pdf?lang=nl-NL
mailto:levensvragen@zuyderland.nl


Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professional en
vrijwilligers

79 -
74,5% 

7 scholingen
106 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

9 -
5,8%

35 -
22,6%

111 -
71,6%

520 consulten
155 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Relatie/ familie
Levensloop
Eindigheid en dood

Verwijzers (top 3)
Hospice
Naasten/ mantelzogrer
Huisarts

Professionals

9 -
8,5%

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

0 4

25

109

17

3 overleggen

Informatie geven zodat
professionals zelf verder kunnen

Anders 3 -
75%

1 -
25%

3 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Gemiddeld 3,4 consulten per zorgvrager

Het begrip en de steun die ik in
onze gesprekken ervaar, ben ik
nog nergens tegengekomen.

Zingevingsproblematiek en vragen
Omgaan met sterven en de dood
Krachtbronnen

Meest besproken thema's

Naasten van
zorgvragers in de

palliatieve fase

Zorgvragers in de
palliatieve fase en

hun naasten

6 -
33,3%

12 -
66,7%

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit

Meer informatie?
Website
Folder

Aanmelden
U kunt zich aanmelden via de 
volgende opties: 

06 - 26 75 40 50 
npz@viecuri.nl

18 deelnemers

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen als zij
woonachtig zijn in de gemeenten Beesel, Venlo, Peel en Maas,
Horst aan de Maas, Venray of Bergen.

Vrijwilligers

18 -
17%

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen
https://palliaweb.nl/getattachment/15683fb2-ae07-4678-b60a-77607cdf9f90/Flyer-CvL-Limburg-Zorgverleners-definitief-lage-resolutie.pdf?lang=nl-NL
mailto:npz@viecuri.nl


Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professional en
vrijwilligers

116 -
50,7% 

17 scholingen
229 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

14 -
11,2%

65 -
52%

46 -
36,8%

347 consulten
125 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Rouw en verlies
Relatie/ familie
Levensloop

Verwijzers (top 3)
Zorgvrager zocht zelf contact
Zorginstelling
Huisarts

Professionals

43 -
18,8%

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

2 3

34

82

4

3 overleggen

0 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Gemiddeld 2,8 consulten per zorgvrager

Algemeen
publiek

50 -
21,8% 

20 -
8,7%

Vrijwilligers

Op deze manier zo een gesprek
voeren kan ik met niemand anders.

Geen thema's besproken
Meest besproken thema's

0 -
100%

Geen
bijeenkosten

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit

Meer informatie?
Website
Folder

Aanmelden
U kunt zich aanmelden via het 
mailadres: info@cvlmidden-limburg

Geen deelnemers

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen als zij
woonachtig zijn in de gemeenten Echt-Susteren, Roerdalen,
Roermond, Maargauw, Leudal, Weert, Nederweert, Budel of
Maarheeze (gem. Cranendonck).

Geen  verder vervolg

Anders 2 -
66,6%

1 -
33,3%

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen
https://palliaweb.nl/getattachment/15683fb2-ae07-4678-b60a-77607cdf9f90/Flyer-CvL-Limburg-Zorgverleners-definitief-lage-resolutie.pdf?lang=nl-NL
mailto:info@cvlmidden-limburg.nl


Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Groepsconsulten Scholing

Professional en
vrijwilligers

228 -
34,7% 

14 scholingen
658 deelnemers

Consulten

Zorgvragers in de
palliatieve fase

50+ en ouder

Naasten van zorgvragers
in de palliatieve fase

12 -
10,6%

57 -
50,4%

44 -
38,9%

308 consulten
113 unieke zorgvragers

Meest besproken thema's
Relatie/ familie
Rouw en verlies
Eindigheid en dood

Verwijzers (top 3)
Huisarts
Medisch specialist/ ziekebhuis
Verpleegkundige palliatieve zorg

Professionals

112 -
17%

MDO/PaTz

0 - 29 30-49 50-69 70-89 90+

Leeftijd

2 10

41

57

3

30 overleggen

Contact met inwoner/ cliënt

Informatie geven zodat
professionals zelf verder kunnen

Anders

19 -
43,2% 

9 -
20,5%

0 bijeenkomsten

@ CvL Limburg | maart 2024

Gemiddeld 2,7 consulten per zorgvrager

Algemeen
publiek

318 -
48,3% 

Over dit soort dingen kan ik niet met
anderen praten, fijn dat dit met jou kan

Geen thema's besproken
Meest besproken thema's

0 -
100 %

Geen
bijeenkomsten

Totaal aantal deelnemers Vervolgactiviteit (top 3)

Meer informatie?
Website
Folder

Aanmelden
U kunt zich aanmelden via het Regionaal 
Consultatieteam Palliatieve Zorg MUMC+

0900 - 72 55 486

Geen deelnemers

Waarvoor kan je bij ons terecht?
Voor begeleiding en ondersteuning bij zingeving en
levensvragen. Denk aan vragen die te maken hebben met
zingeving, levensbalans, leven en dood, keuzes maken of rituelen.

Voor wie?
Iedereen van 50 jaar en ouder, zorgvragers in de palliatieve fase
en/of naasten kunnen kosteloos een gesprek aanvragen als zij
woonachtig zijn in de gemeenten Maastricht, Eijsden-Margraten,
Meerssen, Valkenburg, Gulpen-Wittem of Vaals.

9 -
20,5%

https://palliaweb.nl/netwerken-limburg/patienten-en-naasten/centrum-voor-levensvragen
https://palliaweb.nl/getattachment/15683fb2-ae07-4678-b60a-77607cdf9f90/Flyer-CvL-Limburg-Zorgverleners-definitief-lage-resolutie.pdf?lang=nl-NL

